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Combitech och DreamHack presenterar programmeringstävling  
 
Under DreamHack Winter 2009 presenteras nästa års stora utmaning – Combitechs 
programmeringstävling med totalt 50 000 kronor i prispotten. Tävlingen arrangeras 
tillsammans med DreamHack med semifinal på DreamHack Summer och final på 
DreamHack Winter. 
 
Combitech, ett av Sveriges ledande företag inom teknik-, utvecklings- och 
verksamhetskonsulting, i kombination med DreamHack som sedan starten varit plattform för 
kreativitet och digitalt skapande ger tävlingen bra dynamik.  

– DreamHack är ett spännande koncept som berör så många teknikintresserade 
människor. På Combitech arbetar våra konsulter ofta i teknikens framkant – vi söker 
alltid duktiga ingenjörer. Med programmeringstävlingen vill vi visa att med 
teknikintresse, rätt utbildning och inställning finns det absolut en framtid inom 
teknikbranschen, säger Marie Bredberg, VD Combitech AB. 

 
– Många av DreamHacks besökare kommer till festivalerna för att koda, skapa och att 
tävla i Kreativ. Combitechs tävlingar med kval under 2010 kommer bli en av 
hödjpunkterna under året och vi ser redan nu fram emot finalen på DreamHack Winter 
2010, säger Fredrik Nyström, pressansvarig, DreamHack AB  

 
Anta utmaningen 
Tävlingen är uppdelad i två etapper. Under våren kommer det att genomföras kvaltävlingar på 
olika tekniska högskolor och universitet i Sverige där de bästa går vidare till delfinaler på 
DreamHack Summer. 
 
På DreamHack Winter 2010 kommer den stora finalen att äga rum där segraren, tvåan och 
trean vinner respektive 25 000, 10 000 och 5 000 kronor. Vinster på 5000 kr delas även ut till 
segraren och tvåan under DreamHack Summer 2010. Combitech kommer utöver prispengarna 
också erbjuda segrarna uppföljning under studietiden för ett framtida samarbete. 
 
Programmeringstävlingen i korthet 
Tävlingen består av ett antal uppgifter som kommer att delas ut till deltagarna. 
Programmeringen sker i programspråket C alternativt C++ och nivån på uppgifterna passar 
alla som har sysslat lite med programmering och problemlösning. Deltagarna har sedan två 
timmar på sig att lösa uppgifterna respektive fyra timmar under finalen. 
Deltagarna kommer sedan att bedömas utifrån följande tre kriterier 
• Antal korrekta lösningar. 
• Tiden det tog att lösa uppgifterna. 
• Helhetsbedömning av kodens struktur. 
 
Om Combitech 
Combitech är ett av Sveriges största konsultföretag som kombinerar teknik, miljö och säkerhet. Företaget har ca 
800 medarbetare, finns på 20 orter. Vi arbetar inom kompetensområdena - Informationssäkerhet, 
Systemintegration, Mekanik, Systemsäkerhet, Systemutveckling, Kommunikation och Logistik.  
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Om DreamHack  
DreamHack är världens största datorfestival och innehar det officiella världsrekordet för världens största LAN-
party i Guinness Rekordbok. Under 2008 nådde DreamHack över 70 000 unika besökare med sina aktiviteter runt 
om i Norden. DreamHack arrangerar varje år flera festivaler, LAN-kval, mässor och utställningar. Vårsäsongen 
avslutas med säsongsfinal på DreamHack Summer och höstsäsongen avslutas med DreamHack Winter. De stora 
festivalerna pågår i fyra dagar och är öppet dygnet runt. Samtliga DreamHacks festivaler är drogfria och för alla 
åldrar. 

För mer information på gå in på www.dreamhack.se. 

 
Kontaktpersoner  
David Skyborn, Affärsutvecklare, Combitech 0734-18 85 57 
Kristina Elingstam, Informationsansvarig, Combitech 0734-18 00 13 
Fredrik Nyström, pressansvarig, DreamHack 070-77 87 720 
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